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Burmistrz wnosi o natychmiastowe wstrzymanie
pracy sortowni węgla
Publikowane od
13.02.2017 00:00:00
Publikowane do
13.03.2017 00:00:00

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/field_image/SM%2002%202017%20168.jpg


„Wnoszę o wydanie decyzji z nadaniem rygoru natychmiastowej wykonalności, o
wstrzymaniu działalności prowadzonej na nieruchomości nr 1576/140, przez firmę
KTK Polska Sp. z o.o.” – napisał burmistrz Sławomir Kowalewski w piśmie do
Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Warszawie, w
związku z działalnością sortowni węgla przy ul. Dworcowej w Mławie.

Od 8 lutego br. sytuacja w sąsiedztwie działki, na której firma KTK Sp. z o.o.
prowadzi działalność, jest dramatyczna. Straż Miejska oraz Wydział Ochrony
Środowiska mławskiego ratusza, 8 i 9 lutego br. informowały WIOŚ, że działalność
spółki KTK powoduje poważne zanieczyszczenie środowiska oraz nadmierny hałas.

W piśmie skierowanym dziś (13.02.2017 r.) do MWIOŚ, Burmistrz Miasta Mława
Sławomir Kowalewski dodaje także, że wytwarzany w trakcie sortowania pył węglowy
stanowi zagrożenie dla zdrowia mieszkańców oraz niszczy mienie osób
zamieszkałych w sąsiedztwie (na zdjęciu czarny śnieg wokół sortowni).

Dzisiaj także do Urzędu Miasta Mława wpłynęła odpowiedź MWIOŚ nawiązująca do
wniosków  z prośbą o interwencję z 8 i 9 lutego 2017 r. wysłanych przez wydziały
mławskiego ratusza. Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w
Warszawie poinformował, że działając z urzędu wstrzymał użytkowanie instalacji do
magazynowania kopalnych surowców energetycznych, zlokalizowanej w Mławie przy
ul. Dworcowej 9 na terenie terminala węglowego, z uwagi na niespełnienie wymagań
ochrony środowiska. W decyzji określono termin wstrzymania użytkowania instalacji
na 7 dni od dnia, w którym wydana decyzja stanie się ostateczna.

Z opisami wcześniejszych działań Burmistrza Miasta Mława oraz prowadzonym
obecnie postępowaniem można sie zapoznać TUTAJ.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM
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